

KABEL-TV

Du vet väl att du kan köpa box/CA-moduler och kort hos Vaggeryds Energi? Då ser du hela Basutbudet i digital kvalitet och har även möjlighet att lägga till extra kanaler från både C-more och Viasat. Kontakta oss eller se vår hemsida för mer info.



VARFÖR SKA JAG BLI ELKUND HOS VAGGERYDS ENERGI?

Vaggeryds Energi koncentrerar sig i första hand på den lokala marknaden. Vi finns alltid nära dig med personlig service. Du kan känna dig trygg med oss som leverantör. Den eventuella vinst som uppstår återinvesteras alltid i bolaget och i kommunen.

Besök oss på Hermes Väg 10 eller ring Helén 0393-67 86 33



ELNÄT

Luftledningen mellan Jorarp-Löveryd-Ekerydsgölen har nu ersatts med nedgrävd högspänningskabel, vilket ger en säkrare elleverans i området. Arbetet med att ersätta oisolerad luftledning med nedgrävd markkabel pågår hela tiden. Hittills i år har vi grävt ner ca 7000 meter.



NY HEMSIDA

Du har väl sett att vi har en ny hemsida www.vaggerydsenergi.se
Kika gärna in!



**Vaggeryds
energi ab** 

FIBER

Vi har nu kommit igång med utbyggnationen av fiber i Hok. Området Berggatan-Brunnsgatan och Marielundsområdet i Skillingaryd ligger också i startgroparna.

Totalt kommer 350 hushåll att kunna ansluta sig till fibernätet i dessa områden under året.



**KABEL-TV
JA TACK!**



AVBROTTSERSÄTTNING

Vi har en mycket hög leveranssäkerhet i elnätet, men ibland händer det att det blir elavbrott. En del avbrott är planerade för att vi ska kunna genomföra underhåll och ombyggnad i elnätet.

Du kan som kund vara berättigad till avbrottsersättning om du drabbats av ett oplanerat sammanhängande strömavbrott om minst tolv timmar. Avbrottstiden räknas fr.o.m. att vi blivit informerade samt när felavhjälpning kan påbörjas utan att äventyra personals säkerhet. Ersättningsbeloppet beror på avbrottsperiodens längd.

Beloppet beräknas som en procentsats av den beräknade årliga elnätskostnaden, dock lägst ett minimibelopp motsvarande 2 % av prisbasbeloppet (f.n. 900 kr). Maximal ersättning för en avbrottsperiod är 300 % av den beräknade årliga elnätskostnaden. För mer info se vår hemsida.

Vaggeryds
elverk 

VID ELFEL OCH ELAVBROTT KAN DU HA RÄTT TILL SKADESTÅND

Generellt ska din anläggning vara utförd/dimensionerad för att klara en från- och tillkoppling (elavbrott) såsom kortvariga avbrott samt planerade.

Enligt ellagen kan du som drabbats av ekonomisk skada ha rätt till skadestånd. För att få skadestånd krävs inte, till skillnad från rätten till avbrottsersättning, att avbrottet har varat en viss tid utan du kan även vid ett kort avbrott vara berättigad till skadestånd.

Huvudregeln är att du har rätt till ersättning för skada i samband med ett elavbrott, förutsatt att det inte beror på din egen försummelse eller på grund av elsäkerhetsskäl. För mer info se vår hemsida.

Vaggeryds
elverk 

TRYGGT - PERSONLIGT - LOKALT

Vaggeryds
energi ab 

FJÄRRVÄRME
JÄ TACK!



KONTAKTA OSS: 0393 - 67 86 30

Vaggeryds Energi AB
Hermes väg 10 • 567 32 Vaggeryd • Tel. 0393 - 67 86 30
www.vaggerydsenergi.se